[bookmark: _Toc1]2024年床品购销合同(三篇)
来源：网络  作者：柔情似水  更新时间：2024-06-09
床品购销合同一乙方：___一、甲乙双方充分沟通基础上，甲方的果蔬常年供应乙方，经甲乙双方协商签订以下条款：二、甲方将长年供应乙方主要有：大白菜、空心菜、菠菜等，水果有：芦柑、葡萄、水蜜桃等。三、本次供应如下表格：四、交易额约人民币柒拾壹万肆...
床品购销合同一
乙方：___
一、甲乙双方充分沟通基础上，甲方的果蔬常年供应乙方，经甲乙双方协商签订以下条款：
二、甲方将长年供应乙方主要有：大白菜、空心菜、菠菜等，水果有：芦柑、葡萄、水蜜桃等。
三、本次供应如下表格：
四、交易额约人民币柒拾壹万肆仟元整，合同签订之日十天内支付定金人民币叁万元整，货款按交易额和交易进度逐量支付，但余款最迟需在交易后一个月内付清。
五、费用负担，甲方交货前由甲方自理，如超过合同规定交货地点收货，其超过程运费由乙方负担。
六、甲方必须保证乙方果蔬的质量确保果蔬“农残”“腐烂”“含贡量”等项检验合格，如因果蔬主要指标检验不合格造成退货，甲方应按实际交易的百分之三十赔偿乙方经济损失。
七、乙方不得拖欠货款，叁万元定金交付之日起应开始交易。八、本合同未尽事宜另行商定，补充条款效力同等，合同签字生效。
甲方(签字)：乙方(签字)：
年月日
床品购销合同二
甲方：_________________
乙方：_________________
为了支持三农的发展，保证农民的青贮玉米销售，我场与村委会签定青贮玉米销售合同，保证农户的农业产品全部收购。
1，乙方为甲方提供青贮玉米种植亩
2，甲方按0.12元∕公斤的价格全部收购。
3，乙方种植下的青贮玉米，必须销售给甲方，不得卖于他人，否则按违约责任赔偿甲方。
4，在收购期间，甲方保证优先收购乙方的青贮玉米。
此合同一式俩份：_________________甲方乙方各持一份。
奶牛场法人;
法人：_________________
________年____月____日
床品购销合同三
产品购销合同印生字(8)第号______立合同单位_____印刷厂(简称甲^乙方)兹因甲方生产需要向乙方订印下列印刷品，经双方协商同意订立合同如下：________________
一、印刷品名称、数量及交货日期：_________________品名规格单位数量计划单价金额用料交货期
二、加工原料：_________________
三、质量和式样：_________________①质量：_________________^②式样：_________________
四、定货数量的差额幅度：_________________
五、货款结算，凭运输部门的运单向银行办理托收。
六、原材料供应：_________________甲方来料加工者，应由乙方作运货处理，其货款在乙方交货结算时，凭甲方的发票结算。
七、印件确定后，双方中途变更应提前_____日通知双方协商同意，否则应负违约责任，并应赔偿给对方造成的损失。
八、外地用户，可由乙方代办运输，乙方一经运出即为交货，一切包装费、运杂费均由甲方负担。
九、本合同一式_____份，双方各执一份，报工商局一份备案。
十、本合同如有未尽事宜，须经双方协商，协商不成按民法典有关规定执行。
甲方：______________代表人_____章地址：______________
乙方：______________印刷_____代表人__________开户行：_____________帐号：_____________电话：_____________
商标印刷许可证号_____年_____月_____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找